39. Frauenfelder 10m-Meisterschaften Pistole 2023 Einzelrangliste

Stadtschutzengesellschaft Frauenfeld 06.11.2023 - 11.11.2023
Korrigierte Version vom 19.11.2023 Auflage LP - Alle Pistolen
Rang Teilnehmer Verein Punkte
1 Ziger Hugo 1968 S  Neckertal, Sportschitzen 96 99 100 295
Brunner Jakob 1963V  Neckertal, Sportschitzen 98 98 98 294  Kategorienpreis
3 Wegmann Bruno 1956 V  lllnau-Effretikon, Schiesssportverein 97 98 98 293
4  Bacharach Markus 1960V  Zirich, Schiitzengesellschaftder Stadi 96 99 97 292
5 Moretto Silvio 1953 SV Diessenhofen, Pistolenschitzen 98 97 97 292 Kategorienpreis
6 Niggli Urs 1950 SV Zirich, Schitzengesellschaftder Stadi 99 96 97 292
7 Rohner Patrick 1956 V  Einsiedeln, Pistolenschiitzen 97 96 98 291
8 Bossow Hanspeter 1959V  Amriswil, Pistolensektion RSA 99 95 97 291
9 Ehrenbolger Yves W. 1956 V  Zlrich, Schiitzengesellschaft der Stadi 97 97 95 289
10 Schenkel Curdin 1965 S  Alterswilen, Handrohrschiitzen 97 97 95 289
11 Stager Paul 1952 SV Aadorf, Pistolenschiitzenverein 96 95 97 288
12 Diggelmann Rudolf 1950 SV Wil SG, Sportschiitzen 97 97 94 288
13 Fischer Ruedi 1952 SV Neunkirch, Pistolenclub 94 96 97 287
14 Ullmann Ruedi 1952 SV Wil SG, Sportschiitzen 95 96 96 287
15 Bollinger Roger 1961V Schaffhausen, Polizeischiitzen 94 100 93 287
16 Habegger Ruedi 1948 SV Diessenhofen, Pistolenschiitzen 93 94 99 286
17 Furrer Hansruedi 1945 SV Neckertal, Sportschiitzen 96 91 99 286
18 Wick Gerda 1957 V  Zirich, Schitzengesellschaftder Stadi 95 95 96 286
19 Oberholzer Werner 1950 SV Ebnat-Kappel, Pistolenschiitzen 95 95 95 285
20 Schlegel Marco 1972 S Netstal, Schitzenverein 94 97 94 285
21 Honeisen Willy 1947 SV Wil SG, Sportschiitzen 97 95 93 285
22 Diethelm Peter 1944 SV Frauenfeld, Stadtschiizengesellschaft 94 94 96 284
23 Ita Regula 1962V  Stammertal, Pistolenclub 99 91 94 284
24 Schmied Robert 1941 SV Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft 93 95 95 283
25 Beerli Simon 1976 S  Alterswilen, Handrohrschitzen 94 94 95 283
26 Gachter Walter 1942 SV Zirich, Schitzengesellschaftder Stadi 92 97 94 283
27 Hinder Walter 1945 SV Wil SG, Sportschiitzen 95 95 93 283
28 Breitenmoser Pankraz 1958V Wil SG, Sportschiitzen 96 94 93 283
29 Bosch Hans-Ulrich 1955V Wil SG, Sportschitzen 96 91 95 282
30 Koller Jiirg 1945 SV Amriswil, Pistolensektion RSA 93 97 92 282
31 Marugg Paul 1959V Schaffhausen, Polizeischiitzen 96 95 91 282
32  Wittwer Willi 1957V Tagerwilen, Pistolenschitzenverein 94 93 94 281
33 Schenkel Alice 1965 S  Alterswilen, Handrohrschitzen 97 90 94 281
34 Spohl Elisabeth 1954V  Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft 97 97 93 281
35 Chiappolini Bruno 1936 SV Diessenhofen, Pistolenschitzen 95 93 93 281
36 Widmer Franz 1950 SV Wil SG, Sportschiitzen 96 92 93 281
37 Dalcher Erika 1954V  Aadorf, Pistolenschiitzenverein 91 94 95 280
38 Grubenmann Josef 1955V  Appenzell, Pistolenschiitzen 93 94 93 280
39 Fischli Alfons 1957V  Kreuzlingen, Schitzenverein 93 91 95 279
40 Miiller Albert 1947 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen 92 94 93 279
41 Schoébi Thomas 1954V Wil SG, Stadtschitzen 93 94 92 279
42 Boss Paul 1950 SV Wil SG, Sportschiitzen 89 92 97 278
43 Diggelmann Regina 1952 SV Wil SG, Sportschiitzen 94 91 93 278
44 Brénimann Marlies 1954V  Aadorf, Pistolenschiitzenverein 96 89 92 277
45 Miiller Leo 1947 SV Kreuzlingen, Schitzenverein 90 92 94 276
46 Tigani Domenico 1951 SV Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen 93 89 94 276
47 Elmer Willi 1950 SV Netstal, Schitzenverein 92 92 92 276
48 Rutz Ferdinand 1951 SV Zirich, Schitzengesellschaftder Stadi 90 91 94 275
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49 Kinzle Andreas

50 Gerl Peter

51 Annunziata Antonio
52 Mosberger Klemenz
53 Miihlebach Max

54 Deiringer Michael
55 Renner Josef

56 Handle Theresia

57 Kuratli Ueli

58 Kaser Richard

59 Aeberhard Walter
60 Braun Urs

61 Keller Hanspeter
62 Bar Karl

63 Buchwalder Peter
64 Gerber Ernst

65 Graber Meinrad

66 Flisch Florian

67 Hollenstein Hans
68 Neuhaus Alexander
69 Rohrer Ernst

70 Kneubiihl Werner
71 Handle Hanspeter
72 Kuratli Rudolf

73 Lang Hanspeter

74 Mossner Michael
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1954V
1957V
1942 SV
1957V
1943 SV
1959 V
1952 SV
1949 SV
1955V
1945 SV
1949 SV
1954 Vv
1959V
1956 V
1950 SV
1951 SV
1955V
1933 SV
1949 SV
1938 SV
1958 V
1953 SV
1948 SV
1948 SV
1956 V
1963 V

Verein

Appenzell, Pistolenschitzen
Dorflingen, Schitzengesellschaft
Aadorf, Pistolenschitzenverein
Flawil, Schitzengesellschaft Pistolenst
Zurich, Schitzengesellschaft der Stadi
Kreuzlingen, Schitzenverein

Wil SG, Stadtschitzen
Winterthur, Polizeischitzen
Ebnat-Kappel, Pistolenschitzen
Winterthur, Polizeischiitzen
Wilflingen, Schitzenverein
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Winterthur, Polizeischiitzen
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Tagerwilen, Pistolenschiitzenverein
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Wil SG, Sportschitzen

Kloten, Pistolenschitzen
Neckertal, Sportschiitzen
Frauenfeld, Stadtschiitzengesellschaft
Winterthur, Polizeischitzen
Schaffhausen, Polizeischiitzen
Schaffhausen, Polizeischitzen
Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
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89
87
90
88
91
90
85
92
90
86
89
91
91
90
91
88
88
85
88
87
86
81
85
79
87
73

94
92
91
94
92
91
91
90
91
91
91
86
86
88
87
83
83
85
88
83
82
84
77
88
78
79

92
95
92
91
89
90
94
88
88
90
86
88
87
86
85
91
90
90
83
84
83
85
86
81
81
81

Punkte

275
274
273
273
272
271
270
270
269
267
266
265
264
264
263
262
261
260
259
254
251
250
248
248
246
233
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